АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАРЧАГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2019 года             п. Камарчага                               №154
О внесении изменений в Постановление от 16.04.2013г. №37 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Камарчагского сельсовета Манского района»
    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011г. № 118-п «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь ст.7 Устава Камарчагского сельсовета Манского района,
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение Постановления от 16.04.2013г. №37 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Камарчагского сельсовета Манского района», схему размещения нестационарных торговых объектов                                             на территории Камарчагского сельсовета Манского района изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление и схему размещения нестационарных торговых объектов опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района», разместить на официальном сайте администрации Манского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Камарчагского сельсовета                                                С.Ф.Тюхай
Приложение к постановлению

администрации Камарчагского

сельсовета Манского района

№ 154 от «05» декабря 2019 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Камарчагского сельсовета Манского района

	№ п/п
	Тип нестационарных

торговых

объектов
	Адресный

ориентир

расположения

нестационарных

торговых объектов
	Количество

нестационарных

торговых

объектов по каждому

адресному ориентиру
	Площадь земельного

участка/ здания,

строения, сооружения или их части, занимаемые

нестационарным

торговым объектом (кв.м.)
	Вид реализуемой

нестационарным

торговым объектом

продукции
	Информация об

использовании

нестационарного торгового

объекта субъектами малого или среднего

предпринимательства,

осуществляющими

торговую деятельность
	Период

размещения

нестационарных

торговых

объектов

	1.
	Торговый павильон
	Красноярский край, Манский район,

д. Новосельск, ул. Зеленая, 10
	1
	15
	смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	2.
	Торговый павильон
	Красноярский край, Манский район,

д. Новосельск, ул. Линейная, 23
	1
	20
	смешанная
	Для субъектов среднего и малого  предпринимательства
	Круглогодично

	3.
	Торговый павильон
	Красноярский край, Манский район,

п.Сорокино,ул. Пролетарская,2а
	1

	смешанная
	Для субъектов среднего и малого  предпринимательства
	Круглогодично

	4.
	Торговый павильон
	Красноярский край, Манский район,

п.Камарчага, ул. Черняка, 6-1
	1
	128
	смешанная
	Для субъектов среднего и малого  предпринимательства
	Круглогодично

	5.
	Торговый павильон
	Красноярский край, Манский район,

д.Новосельск, 25 метров на север от

ул.З еленая, д.4
	1
	15
	смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Летний период

	6.
	Торговый павильон
	Красноярский край, Манский район,

п.Сорокино 30м. на восток от ж/д вокзала
	1
	27
	смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	7.
	Временный лоток
	Красноярский край, Манский район,

п. Камарчага 90м. на восток от

ул.Линейная, д.25
	1
	15
	смешанная
	Торговля продукцией огородничества, и т.д.
	Круглогодично

	8
	Торговый павильон
	Красноярский край, Манский район,

п.Камарчага 10м. на северо-запад от

ул. Черняка , д. 7А
	1
	50
	смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично